Dane aktualne na dzień: 23-07-2025 08:00
Link do produktu: https://www.gotronik.pl/mini-160ha-spawarka-inwertorowa-7-2-kva-160a-st-weld-p-13208.html
Mini 160HA spawarka inwertorowa 7,2 kVA
160A ST WELD
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy MINI-160HA
Opis produktu
Mini 160HA spawarka inwertorowa 7,2 kVA 160A ST WELD
Model MINI-160HA marki ST WELD to kompaktowa spawarka inwertorowa zaprojektowana z myślą o precyzyjnym spawaniu
elektrodami o średnicy od 2.5 do 4.0mm. Dzięki zasilaniu 230V oraz mocy wejściowej 7.2kVA, urządzenie zapewnia stabilne
parametry pracy i możliwość regulacji prądu spawania od 30A do 160A.
Urządzenie osiąga obciążalność 160A przy 40% cyklu pracy, a przy 100% oferuje 101A, co gwarantuje dużą elastyczność przy
różnorodnych zastosowaniach. Napięcie biegu jałowego 67V oraz sprawność 80% pozwalają na efektywną i bezpieczną
eksploatację. Klasa izolacji F oraz ochrona IP21S podnoszą trwałość urządzenia, a niewielkie wymiary 310 × 195 × 230mm
sprawiają, że MINI-160HA doskonale sprawdza się w warunkach warsztatowych i terenowych.
Dane techniczne:
wygenerowano w programie shopGold
producent: ST WELD
model: MINI-160HA
zasilanie: 230V / 50Hz
moc wejściowa: 7.2kVA
napięcie biegu jałowego: 67V
cykl pracy: 40%
sprawność: 80%
klasa izolacji: F
średnica elektrody: 2.5–4.0mm
zakres prądu: 30A / 21.2V, 160A / 26.4V
obciążalność 40%: 160A / 26.4V
obciążalność 100%: 101A / 24V
współczynnik mocy: 0.73
klasa ochrony: IP21S
wymiary: 310 × 195 × 230mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold